Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кутлуевская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Ягфара АхметовичаАхметшина »

Асекеевского района Оренбургской области

____________________________________________________________

Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ

(распоряжение)
128 28.06.2024 г

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ Кутлуевская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс:

  Муханова Богдана Павловича 03.05.2017 года рождения. Основание – заявление родителей

2. классному руководителю Галявиевой С.Г. – сформировать личные дела обучающихся.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                            Камалиев Р.Н.